



Siedlce, dnia 17.01.2023r.

## OŚWIADCZENIE

W dniu 16.01.2023r. wpłynęła do SSM korespondencja zatytułowana „Skarga na nieprawidłowości w naliczaniu opłat za zużycie wody w Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej”.

Wprawdzie w treści w/w pisma pojawiają się stwierdzenia cyt.: „*My niżej podpisani,*”, czy też „*Jesteśmy otwarci na spotkanie z Zarządem.*” – jednak pozostaje ono anonimowe. Dokument nie zawiera podpisów ani załączonej listy osób popierających wystąpienie. Brak jest również numeru telefonu umożliwiającego kontakt z autorem wystąpienia.

Zaznaczyć należy, że Siedlecka Spółdzielnia Mieszkaniowa nawiązała kontakt z właścicielem lokalu, którego adres jako nadawcy, figuruje na kopercie z przesłanym pismem. Osoba ta jednoznacznie zaprzeczyła, aby wyraziła ona zgodę na wykorzystanie jej adresu oraz zapewniła, że treść pisma nie jest jej znana.

W/w okoliczności, w tym anonimowość pisma, powodują uzasadniony niepokój, co do sposobu wykorzystania i dalszych losów listy z podpisami pod wystąpieniem, o której pisały lokalne media.

Jednocześnie informujemy, że omówienie ogólnych zasad rozliczeń wody oraz sposobu rozliczenia IV kwartału 2022 roku jest dostępne na stronie internetowej Spółdzielni [www.ssm.siedlce.pl](http://www.ssm.siedlce.pl). Wyjaśnienia zawarte w powyższej informacji odpowiadają na pytania zadane w złożonym piśmie. Niemniej po spotkaniu (zgodnie z prośbą), z członkami/właścicielami mieszkań będącymi autorami przedmiotowego wystąpienia, uzupełnimy wyjaśnienia o ewentualne dodatkowe kwestie.

Mając na uwadze, iż autorzy pisma nie ujawnili się w korespondencji kierowanej do SSM, organizacja takiego wydarzenia jest obecnie niemożliwa z przyczyn od nas niezależnych.

Nadmieniamy, że po ostatnim rozliczeniu kosztów wody, na dzień 16 stycznia 2023r. wypłynęło łącznie jedynie 19 reklamacji pisemnych dotyczących zużycia wody na ponad 10 tysięcy lokali.

Wszystkich mieszkańców, którzy mają wątpliwości co do przesłanych rozliczeń zachęcamy do kontaktu z Biurem Spółdzielni.

Zastępca Prezesa  
Zarządu  
*Monika Michalak*  
Monika Michalak

Prezes Zarządu  
*Michał Golik*  
Michał Golik